kadınlara tartıştırma yoluyla kadınların birbirlerini eğittikleri bir anlatı sunarak okuru

bilinçlendirmeye çalıştığı savunulur. İncelemeye geçmeden önce, Levayih-i Hayat

romanında mektupların akışına ve içeriğine bakmak gerekir.

Levayih-i Hayât, Hanımlara Mahsûs Gazete’nin 11-213 (21 Muharrem

1316/1898) ile 46-248 (8 Şevval 1317/1900) tarihli sayıları arasında tefrika edilir.62

Eser; Mehabe, Fehame, Sabahat, Nebahat ve İtimad adlı kadın karakterlerin

birbirlerine yazdıkları on bir mektuptan oluşur.

İlk altı mektup, Mehabe ve Fehame adlı iki yakın arkadaşın mektuplarından

oluşur. Bu mektuplarda, birlikte kardeş gibi büyümüş iki yakın arkadaşın